
Ministero dell'Istruzione e del Merito 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA TOSCANA 
Istituto Comprensivo “Niccolò Pisano” 

Via F. Andò, 3 – 56128 Marina di Pisa Tel. 050 36632 -  Fax 050 311785               
piic81400d@istruzione.it – piic81400d@pec.istruzione.it - http://icpisano.edu.it 

 

 

CUP: H54D24002360007 
 

All’Albo 
 
Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatorie definitiva candidature Progetto 7193 Azione: ESO4.6.A1, 
Potenziamento delle competenze di base, comprese le competenze chiave di cittadinanza e le competenze di 
ambito spaziale e territoriale; sottoazione: ESO4.6.A1.B, Integrazione e potenziamento delle aree disciplinari 
di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc), di 
cittadinanza e di ambito spaziale e territoriale per il I ciclo 
 

IL DIRIGENTE 

 
VISTA la nomina della commissione valutazione candidature protocollo 0004044 del 3 aprile 2025 
VISTO il verbale della commissione 
VISTA la graduatoria provvisoria prot. 0004052 del 3 aprile 2025 
CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami 
 

DECRETA 
 
La pubblicazione delle graduatorie definitive per le figure di esperto e tutor per il modulo Scrivi-AMO  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Lucio Bontempelli 

 

 

PIIC81400D - A944814 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004223 - 08/04/2025 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da Lucio Bontempelli

mailto:piic81400d@pec.istruzione.it

		2025-04-08T11:20:36+0200
	LUCIO BONTEMPELLI




